Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema - SP, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 28 de abril de 2019, referente ao

Processo Seletivo aberto através do Edital nº 001/2019, conforme segue:

QUESTÕES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
1.  B B

2.  C C

3.  B B

4.  A A

5.  D A

6.  A C

7.  C B

8.  B B

9.  D C

10.  C C

11.  C A

12.  A A

13.  C B

14.  A C

15.  B C

16.  B D

17.  D A

18.  C A

19.  A D

20.  C B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 29 de abril de 2019.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal